—(DAGIW‘DE J‘l

6 SAPASAC

Coacalco 2093

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 148,813,242.78 139,568,738.19
Ingresos de Gestion 148,608,320.20 139,365,483.75
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 148,608,320.20 139,365,483.75
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 0.00
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos 0.00 0.00
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios 204,922.58 203,254.44
Ingresos Financieros 204,922.58 203,254 .44
Incremento por Variacion de Inventarios 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.00 0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 148,813,242.78 139,568,738.19

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

28,944,602.13

4,701,630.52
67,738,268.33
101,384,500.98

0.00

0.00
46,712,100.76
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
46,712,100.76

24,175,005.00

3,964,271.09
61,650,609.71
89,789,885.80

0.00

0.00
43,538,228.89
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
43,538,228.89

FECHA DE ELABORACION: 23/08/2022

Hoja: 1 de 2



—(EACMW‘DE J‘l

6 SAPASAC

ESTADO DE ACTIVIDADES

Coacalco 2093 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 964,677.02 745,915.01
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica

Inversion Publica No Capitalizable 11,176,502.32 10,849,892.92
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 160,237,781.08 144,923,922.62
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) -11,424,538.30 -5,355,184.43

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

DIRECTOR GENERAL GERENTE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS CONTRALOR INTERNO

ING. PABLO ANTONIO SANCHEZ TREJO C.P. ALEJANDRO A. ALAMILLA AVILA LIC. CESAR TORRES BORREGO

FECHA DE ELABORACION: 23/08/2022 Hoja: 2 de 2



