

ESTADO DE ACTIVIDADES

Coacalco 2093

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	148,813,242.78	139,568,738.19
Ingresos de Gestión	148,608,320.20	139,365,483.75
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	148,608,320.20	139,365,483.75
Productos	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones		0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios	204,922.58	203,254.44
Ingresos Financieros	204,922.58	203,254.44
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	148,813,242.78	139,568,738.19
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	28,944,602.13	24,175,005.00
Materiales y Suministros	4,701,630.52	3,964,271.09
Servicios Generales	67,738,268.33	61,650,609.71
	101,384,500.98	89,789,885.80
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		, ,
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	46,712,100.76	43,538,228.89
Ayuda Sociales	0.00	0.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
	46,712,100.76	43,538,228.89



ESTADO DE ACTIVIDADES

Coacalco 2093

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
	0.00	0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		
Intereses de la Deuda Publica	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Publica	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Publica	0.00	0.00
Costos por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
	0.00	0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	964,677.02	745,915.01
Provisiones		
Disminución de Inventarios		
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia		
Aumento por Insuficiencia de Provisiones		
Otros Gastos		
Inversión Pública		
Inversión Pública No Capitalizable	11,176,502.32	10,849,892.92
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	160,237,781.08	144,923,922.62
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	-11,424,538.30	-5,355,184.43

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DIRECTOR GENERAL GERENTE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS CONTRALOR INTERNO

ING. PABLO ANTONIO SANCHEZ TREJO C.P. ALEJANDRO A. ALAMILLA AVILA LIC. CESAR TORRES BORREGO

FECHA DE ELABORACION: 23/08/2022 Hoja: 2 de 2

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021